
KRAJOWE BIURO WYBORCZE 
DELEGATURA W TARNOBRZEGU

Uchwała Nr XXXI.266.2018 
Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 27 marca 2018 r.

Wpłynęło dnia............

Nr sprawyNr sprawy,

w sprawie podziału Gminy Majdan Królewski na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2017 r. poz. 1875 zpóźn. zm.) oraz art. 12 §2, §3 i § 11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 201 lr. 
Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2017 r. poz. 15 z późn. zm.) w związku z art. 13 ustawy z dnia 11 
stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie 
wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 
r. poz. 130), na wniosek Wójta Gminy Majdan Królewski, Rada Gminy Majdan Królewski 
uchwala, co następuje :

§1

Dokonuje się podziału Gminy Majdan Królewski na stałe obwody głosowania oraz ustala się 
ich numery, granice i siedziby obwodowych komisji wyborczych, jak w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Majdan Królewski.

§3

Traci moc uchwała Nr XXV/199/2012 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 27 grudnia 
2012 r. w sprawie podziału Gminy Majdan Królewski na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy 
Województwa Podkarpackiego z 2013 r. poz. 194).

§4

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego jak 
również podaniu do publicznej wiadomości na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Majdanie Królewskim i w sołectwach oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Podkarpackiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Tarnobrzegu.

§5

Od uchwały wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej 
wiadomości.

§6

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik
do uchwały Nr XXXI.266.2018 
Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 27 marca 2018 r.

Podział Gminy Majdan Królewski na stałe obwody głosowania

Numer
stałego
obwodu

głosowania

Granice stałego obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej

1 Sołectwo Majdan Królewski
Urząd Gminy Majdan
Królewski, ul. Rynek 1A,

2
Sołectwo Krzątka nr:
1-130, 267-366, 370-387, 391-395, 397- 
399,402-404,406-409,411,412,416,418- 
421, 423-425, 428, 429, 433,434

Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Krzątce
Krzątka 27

3
Sołectwo Krzątka Nr:
131-266, 367-369, 370A, 388-390, 396,
400, 401, 405, 410, 413-415, 417, 422,
426, 427, 430-432, 435

Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Klatkach
Krzątka 202

4 Sołectwo Rusinów
Remiza OSP Rusinów
Rusinów 24 A

5 Sołectwo Brzostowa Góra
Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Brzostowej Górze
Brzostowa Góra 110

6 Sołectwo Wola Rusinowska
Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Woli Rusinowskiej
Wola Rusinowska 69

7 Sołectwo Komorów
Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Komorowie
Komorów 116

8 Sołectwo Huta Komorowska
Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Hucie Komorowskiej
Huta Komorowska 102

Przewodniczą,

lYdlilenuir Ktimińtti


